
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
15.03.2023  

 
                                                                                                     № 290 

г. Североуральск 
  

О внесении изменений в постановление Администрации 
Североуральского городского округа от 24.04.2020 № 386 «О создании 

Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки 
Североуральского городского округа» 

 
 

В соответствии со статьей 43 Положения о правовых актах 
Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы 
Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, Администрация 
Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав Комиссии по подготовке проекта Правил 
землепользования и застройки Североуральского городского округа, 
утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского 
округа от 24.04.2020 № 386 «О создании Комиссии по подготовке проекта 
Правил землепользования и застройки Североуральского городского округа»,  
с изменениями, внесенными постановлениями Администрации 
Североуральского городского округа от 13.07.2020 № 583, от 14.12.2020 № 1132, 
от 18.01.2022 № 22, от 31.05.2022 № 531, от 13.10.2022 № 1043, от 27.12.2022  
№ 1434, изменения, изложив 13 пункт в следующей редакции: 
«13. Гросман  
Евгения Александровна 
 
 

заведующий юридической службой 
Администрации Североуральского городского 
округа». 
 

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
Администрации Североуральского городского округа. 
 
 
И.о. Главы 
Североуральского городского округа                                             С.Г. Криницына 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

